PORTARIA TRT13 DG Nº 140/2024, DE 21 DE MARÇO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 172/2024 e PROAD 2407

/2024,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de IVANILDO QUIRINO DOS SANTOS, Servidor

Requisitado, FC-03, matrícula nº 300.113.540, lotado na Divisão de Atendimento ao

Usuário (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB à cidade de Mulungu/PB, no dia 22

/03/2024, com retorno no mesmo dia, para realizar montagem dos computadores alusivos

ao “PROJETO TRT13 EM MOVIMENTO”;

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 1/2 (meia)

diária ao referido servidor, que será conduzido pelo servidor EVALDO VALENTE SOARES,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, Polícia Judicial, no veículo da frota oficial deste

Regional - Master Placa NQK-0951.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-03-21T15:55:08-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI